m SELEHBHTE/ICHEEIHITS.
R I2EFAAX—H—
kTP N—H—T )L B T ILF 1G(OM2) K HELC 15m

Y7713~ B8 (1) 16 TLF
RoHS2 | BOREE & (O hi i)
BE

HI7AN=T =TIV HARI YR F /iy FaA—RERYET,
B (1) 16 RILFE—R(OM2), FIHLCOARIINE 2RISMOEAT
9, B : TFC-1C-OM2-LC-OPEN-15m

(B (1) /215/41) K774 F&R (ST IL /< ILFE—R) . 3%RY
9FE5 (SC/LC) #BIRTEX. £ RIBEETHAADEEE AR TT DT, HiKE
RT3V,

HBEESHNIE3I~10BTEREITL. RAFFI2~SWEBRICBBIFLET
DT, BEVEDELLEIL,

757757

15m

OHRDUEBRRUNBIHRD O FELCERET HHENHYETOTFOHITHRILES L,
OHBHNTHEIEHZCHRIOMRTRNERGLIEMNHYFT .

oo b—3% e E03-3939-9081 @& W S

TYCLON = £3103-3939-9082 @ iex (RoHs

COMPLIANT
- &S ISAQ 2890 MS
SO 900114001 FREE &3 https://www.to-conne.co.jp/ O RES e 0® cwoot




